

EOLIENNES

Chateauroux - Luant - St Maur- PNR Brenne

VOUS AIMEZ vous balader en Brenne, tranquille à deux pas de chez vous?

Ce ne sera plus qu'un souvenir si vous ne faites rien

Enquête publique 4 machines géantes LUANT

- **EXPRIMEZ votre opposition avant le 30 JUIN 2023** sur Internet : https://www.registre-dematerialise.tr/4609
- à la mairie de LUANT aux heures d'ouverture

POUR NOUS SOUTENIR et + d'INFOS, ici Site internet www.avenirboischautsud.fr

email: luant@avenirboischautsud.fr

ALERTE EOLIENNES

Chateauroux - Luant - St Maur- PNR Brenne

VOUS AIMEZ vous balader en Brenne, tranquille à deux pas de chez vous ?

Ce ne sera plus qu'un souvenir si vous ne faites rien

Enquête publique 4 machines géantes LUANT

EXPRIMEZ votre opposition avant le 30 JUIN 2023

- sur Internet : https://www.registre-dematerialise.fr/4609
- à la mairie de LUANT aux heures d'ouverture

ne pas jeter sur la voie publique

POUR NOUS SOUTENIR et + d'INFOS, ici : Site internet www.avenirboischautsud.fr

email: luant@avenirboischautsud.fr



ALERTE **EOLIENNES**

Chateauroux - Luant - St Maur- PNR Brenne

VOUS AIMEZ vous balader en Brenne, tranquille à deux pas de chez vous?

Ce ne sera plus qu'un souvenir si vous ne faites rien

Enquête publique 4 machines géantes LUANT

- sur Internet : https://www.registre-dematerialise.fr/4609

EXPRIMEZ votre opposition avant le 30 JUIN 2023

la mairie de LUANT aux heures d'ouverture

POUR NOUS SOUTENIR et + d'INFOS, ici Site internet www.avenirboischautsud.fr

email: luant@avenirboischautsud.fr



ALERTE EOLIENNES

Chateauroux - Luant - St Maur- PNR Brenne

VOUS AIMEZ vous balader en Brenne, tranquille à deux pas de chez vous?

Ce ne sera plus qu'un souvenir si vous ne faites rien

Enquête publique 4 machines géantes LUANT

EXPRIMEZ votre opposition avant le 30 JUIN 2023

- sur Internet : https://www.registre-dematerialise.fr/4609

à la mairie de LUANT aux heures d'ouverture

IPNS ne pas jeter sur la voie publique

POUR NOUS SOUTENIR et + d'INFOS, ici : Site internet www.avenirboischautsud.fr

email: luant@avenirboischautsud.fr